pour une mise en
oeuvre facilitée

Favorise le

de bistrage et augmente la sécurité
face au risque d’incendie

AVIS

TECHNIQUE
N°14.2/16-2163_V1

% £
QB c €
CMon i

19/01-2163 2270-CPR-040

www.eurovent-certification.com

Bols & ﬁ:hrseastlons A A
') K! PE”.ETS possibles FlOUL

P

o

]

TERMINAL INOX
A VISSER

Ce systeme a visser sur le
flexible pré-isolé ne
nécessite aucun outillage.
Combiné a la plaque
d’étanchéité, il assure

la ventilation haute
réglementaire du

AMELIORE -
LE RENDEMENT D
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BOIS & PELLETS  “5os  reiers REHAUSSE

(lg.céble 15 m)
Facilite I'insertion du
tubage de bas en

haut dans le cas d’'une

|S°|ﬂti|||| mise en oeuvre difficile.

performante A Dévoiement

30 mm de maximum 45°

laine de roche Installati ible
. nstallation possible

compressée V' jusquaiam

(au-dela nous consulter)
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REDUIRE LE DIAMETRE
& FACILITE LA POSE

Logiciel de calcul sur
Www.seten.com

Flexible isolé
Y
Jint.

@150M - ©125/131 Réf.123160
2130/138 Réf.123161

. @130/138 Réf.123188
@180M 2150/156 Réf.123181

Raccord poéle-tubage
réduit

PASSAGE DU TUBAGE DANS UN
CONDUIT DE FUMEE EXISTANT
MACONNE

80 100 125 130 140 150 180 200
20 Droit ou 20x40 v v v v v v
X | Dévoiement jusqua30° | v v v v
20 Dévoiement de 30° v v v v
Section o5 | Droitou 25x50 v v il v | v I¥ v
conduit de — —
fumée X | Dévoiementjusqua30’ | v v v v v v v
existant 25 | hevoiement de 30° v | v Iivlv]|vI[iv
cm
(cm) 30 | Droit ou 30x50 et + v v v v v v v
3X0 Dévoiement jusqua 30° | v v 4 v 4 v
et + | Dévoiement de 30° v v v v v v
© © O

V" Mise en place sans difficulté
v Mise en place avec difficulté

Ce tableau est donné a titre indicatif, le passage du tubage WWWM

TEN pré-isolé dépend de la longueur et de I'état intérieur

du conduit de fumée, ainsi que de la présence d’'un dévoie-
ment ou pas.

Il est nécessaire de tester le passage avant mise en place
du tubage. Un contréle par une ogive munie d’'un bout d’'un
meétre peut étre réalisé.

INSTALLATION

DISTANCE DE
SECURITE AUX
MATERIAUX
(OMBUSTIBLES

40 mm entre la paroi
extérieure du conduit de
fumée en terre cuite

et tous les matériaux

combustibles de la construction (Suivant NF EN 15287-1)
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@ Flex Conditionnement
int. standardisé*

28m
2Tm
14m
7m
28m
21 m
14 m
7m
21T m
125 14m
7m

21 m
@130 14m
7m
2Tm

140 14m
7m

2Tm
150 14m
7m

80

100

14 m

180 7m

14 m

200 7m

2

Référence

156080
159080
158080
157080
156100
159100
158100
157100

159125
158125
157125

159130
158130
157130

159140
158140
157140

159150
158150
157150

159180
157180

159200
157200

*Aucun métrage ne peut étre fabriqué en dehors du

conditionnement standardisé.
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